Para vocé, quais sio os 4 principais
diferenciais do Clube?

Onde o Clube deveria promover melhorias?

Quais deveriam ser os pontos de atengio quando o
Clube realiza eventos?

Vocé utiliza outro Clube ou outra Instituicio para
realizar as seguintes atividades:

Ambiente 62
Estrutura Hipica 133
Comunidade 16
Estrutura do Ténis 38
Exterior 124
Piquetes 75
Restaurante 21
Academia 9
Area verde 2

Academia

Area da piscina/sauna

Manutengzo do Clube em geral

Espago e incentivo de outros esportes

Beach Tennis

Organizagio de eventos internos/sociais

Organizag&o de eventos externos

Teénis

Beach Tennis

Acho que deveria cuidar melhor do exterior e do cross
country , nao fazer o espago dos cavalos de
estacionamento e cuidar dos pisos

Area social para familiares que nao praticam hipismo
Area social para familiares que nao praticam hipismo
Limpeza e conservagio brinquedoteca e parquinho
Restaurante e aplicagio das normas societarias igualitarias
Baias

Baias maiores para cavalos

Cocheiras de prova proprias

Espago kids

Servigo em geral, controle de acesso, etc

Parquinho

Mais cocheiras, espago compartilhado para trabalhar

e

Barulho 65
Montagem 77
Circulagdo de pessoas estranhas. 9%
Restaurante 43
Quantidade de eventos 35
Limpeza 42
Deslocamento dos cavalos dentro do clube 1
Cuidado com as arras comubs dos cavalos e ¢ 1

Juds 10
Ballet 9
Futebol 14
pilates 39
Academia 73
Natagao 52
Massagem 49
Arte marcial 2
Aula de circo natag3o kids 1

Treino de folego e de cross dos cavalos
Golf

Tai chi chuan

Vela

Volei

Yoga
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Quais as 3 4reas que vocé mais

usa do Clube?

Academia
Exterior

Ténis

Piscina
Restaurante
Brinquedoteca
Beach Tennis
Cabelereiro
Escola

Piquetes
Hipica
Pretendo comecar a us

135

Quais sdo as 4 principais dreas
hipicas que necessitam de
manutengo na sua opinido?

Cocheiras
Picadeiro

Pista da escola

Pista de salto de areia
Raia

Pista de adestramento
Pista de grama
Piquete

Picadeiro de espelho

Picadeiro Coberto

105
41
78
28
43
26
21

105
19

23

Quais as principais dreas NAO hipicas que necessitam de manutencio?

Academia
office

Sauna

Piscina
Brinquedoteca
Parquinho
Sede social
Beach tennis
Restaurante

Casinha volteio - limpeza

Todas precisam de manutengéo

Todas necessitam

Todas as dreas precisam de manutencéo

Vegetagio perto do muro. Muito lixo préx. s divisas do clube

69
25
50
94

31
72
23
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